PHÒNG GD-ĐT BẾN CÁT

TRƯỜNG THCS CHÁNH PHÚ HÒA

Số: …./TB-THCSCPH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chánh Phú Hòa, ngày 30 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19

trong thời điểm hiện nay

Căn cứ vào công văn số 1163/SGDĐT-CTTTPC về việc thực hiện

công tác phòng chống dịch Covid-19 trong thời điểm hiện nay;

Thực hiện theo công văn số 265/PGDĐT-NG ngày 30/7/2020 về

việc thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19 trong thời điểm

hiện nay;

Nhằm thực hiện nghiêm những biện pháp phòng, chống dịch Covid-

19 trong tình hình mới theo Chỉ thị số 19/CT-TTg, ngày 24/4/2020 của

Thủ tướng chính phủ, tuyệt đối không chủ quan, lơ là, mất cảnh giác

trong công tác phòng, chống dịch, không để dịch bệnh trở lại.

Nay hiệu trưởng trường THCS Chánh Phú Hòa xin thông báo đến

toàn thể Cha mẹ học sinh các lớp như sau:

 Toàn thể học sinh đi tham quan, du lịch hoặc về quê tại Đà Nẳng,

Quảng Ngãi, Quãng Nam trở về từ ngày 16/7/2020 đến nay phải thực

hiện.

- Khai báo y tế tại địa chỉ: website:

https://suckhoetoandan.vn/khaiyte.

- Tự cách ly tại nhà, liên hệ y tế địa phương để được hướng dẫn

và chăm sóc y tế.

Rất cần sự hợp tác từ cha mẹ học sinh để công tác phòng, chống

dịch đạt hiệu quả./.

                               HIỆU TRƯỞNG

https://suckhoetoandan.vn/khaiyte